INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPUBLICA DOMINICANA

AN

GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES

CUENTAS Y DOCUMENTOS POR COBRAR
INVENTARIOS DE MERCANCIAS

OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO NETO

ACTIVOS INTANGIBLES

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS Y PATRIMONIO

PASIVOS CORRIENTES

DEDUCCIONES Y RETENCIONES X PAGAR
ACUMULACIONES POR PAGAR

CUENTAS POR PAGAR

OTRAS CUENTAS POR PAGAR

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES
PRESTAMOS X PAGAR A L. PLAZO
TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES
TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INSTITUCIONAL
RESULTADO DE PERIODOS ANTERIORES
RESULTADO DEL PERIODO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

BALANCE GENERAL
AL 31 DE JULIO 2021
(VALORES EN RD$)

INTABACO

2021

71,080,840.00
11,695,099.00
18,901,211.00
952,330.00
102,629,480.00

30,463,427.00
990,792.00
31,454,219.00
134,083,699.00

12,217,742.00
329,803.00
5,889,258.00

18,436,803.00

407,557.00
407,557.00
18,844,360.00

53,822,869.00
46,051,513.00
15,364,957.00
115,239,339.00
134,083,699.00
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